[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
26 июня 2012 года

№110

О внесении изменений в пункт 5  Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2012 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2011  года №204

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2012 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2011 года №204, изменения, дополнив подпунктами 26 – 32 следующего содержания:

	26
	Нежилое помещение №8
	111,2
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Ленинградская, дом 33
	четвертый квартал

	27
	Нежилое помещение №2
	52,2
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Менделеева,
дом 21
	четвертый квартал

	28
	Нежилое помещение №4
	103,2
	Челябинская область, город Магнитогорск,

проспект Ленина, дом 8
	четвертый квартал

	29
	Нежилое помещение №2
	52,5
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Суворова,
дом 136
	четвертый квартал

	30
	Нежилое помещение №3
	74,9
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Вокзальная,
дом 130, корпус №2
	четвертый квартал

	31
	Нежилое помещение №5, номера на поэтажном плане: 3-9.
	42,7
	Челябинская область, город Магнитогорск,

проспект Ленина,
дом 69, корпус №1
	четвертый квартал

	32
	Нежилое здание-сарай, расположенное на земельном участке:

категория земель: земли населенных пунктов – вид разрешенного использования: эксплуатация нежилого здания – сарай.
	88,2

159

	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Комсомольская, дом 19/1
	четвертый квартал

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов